
اکتیفین
کاتایزور میکروکروی کراکینگ

کاربردھای اصلی:

مشخصات

- کراکینگ شکست ھای نفت در واحدھا با استفاده از بستر مایع شده

تولید شده مطابق با مشخصات فنی 2008-94262278-012-2177.

مطابق با
مشخصات فنی

*5.0-0.7

*0.9-0.7

*300-170

**0.3

*80-55

1. اتلاف در اثر احتراق، %، نھ بیشتر از

2. ترکیب شیمیایی، % توده:

Na، نھ بیشتر از  O2

Re، نھ کمتر از O2 3

3. ترکیب گرانولومتریک، % توده:

20-0  میکرون، نھ بیشتر از

60-0  میکرون، نھ کمتر از

4. چگالی حجمی قابل رویت، گرم/سانتی متر مکعب، نھ کمتر از

5. سطح ویژه، متر مربع/گرم، نھ کمتر از

6. حجم منفذھا، سانتی متر مکعب/گرم، نھ کمتر از

7. شاخص اصطکاک، %/ساعت ، نھ کمتر از

*- بھ واحدھایی بستگی دارد کھ کاتالیزور آنھا را پر می کند.

مشتریان ما

.(FCC) کاتالیزوری

**- مطابق با روش CCIC (ژاپن).

8. میکرو اکتیویتی (ASTM D 3907-03)، % توده

AI، نھ کمتر از O2 3
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